
государственное бюджетное   общеобразовательное  учреждение Самарской области 

средняя общеобразовательная школа № 11 города  Кинеля городского округа Кинель Самарской области 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от 30.08.2024г.                                                                                                        № 605-ОД 
 

 

«Об утверждении ООП НОО,  

ООП ООО, ООП СОО, рабочих программ 

учебных предметов 1-4 кл., 5-9 кл., 10-11 кл.» 

 
На основании решения Педагогического совета Учреждения от 30 августа 2024 года 

(протокол №1) и Управляющего совета Учреждения от 30.08.2024г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

 

1. Утвердить основную образовательную программу начального общего образования.  

2. Утвердить основную образовательную программу основного общего образования.  

3. Утвердить основную образовательную программу среднего общего образования. 

4. Утвердить Рабочие программы начального общего образования: 

• Рабочая программа учебного предмета «Труд (технология)» 1-4 класс 

 

5. Утвердить Рабочие программы основного общего образования: 

• Рабочая программа учебного предмета «Труд (технология)» 5-9 класс 

• Рабочая программа учебного предмета «Основы безопасности и 

защиты Родины» 8-9 класс 

 

6. Утвердить Рабочие программы среднего общего образования: 

• Рабочая программа учебного предмета «Основы безопасности и 

защиты Родины» 10-11 класс 

 

7. Признать утратившим силу пункты 1, 2, 3 Приказа директора учреждения от 

31.08.2023г. №589-ОД «Об утверждении ООП НОО, ООП ООО, ООП СОО, рабочих 

программ учебных предметов 1-4 кл., 5-9 кл., 10-11кл.» 

8. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения в течение десяти 

рабочих дней со дня издания настоящего приказа. 

9. Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя директора по 

УВР Жирову Л.А. 

 

Директор школы ГБОУ СОШ №11 г.Кинеля                                                              О.А.Лозовская 

 


		2024-08-30T17:41:17+0400
	00c03129bad29e261f
	Лозовская О. А.




